
Competicio: X Cursa Popular Illa de Menorca
Acta:
Data: 09-oct-11

Lloc: Ciutadella
Organitza: Xtrem Menorca Atletisme

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

1
Mitja Temps Real

512 Alex LLuch Camarena 2004  1 0:01:22In

532 Mariona Taltavull Cotsos 20042 0:01:23CiutadellaIn

538 Biel Llorenç Servera 20043 0:01:25In

509 Sergi Rovellada Pons 2005 C. A. Ferreries4 0:01:26In

534 Vicram Gornes Gelabert 20045 0:01:30CiutadellaIn

521 Joan León Bosch 20056 0:01:31In

511 Oriol Carreras Reurer 2004  7 0:01:32In

510 Jessica Sintes Martin 2004  8 0:01:34In

517 Andreu Forcada Rebassa 20049 0:01:36In

540 Doro Gomila 200410 0:01:37In

514 Guiem Bagur Moll 200511 0:01:39In

522 Jordi León Bosch 200712 0:01:41In

545 Jordi Fher 200513 0:01:41In

541 MiqueSerdà vidall 200514 0:01:46In

529 Adria Olives Ruiz 200515 0:01:48CiutadellaIn

508 Xavier Taltavull Pons 2005  16 0:01:50In

542 David Carreras Bagur 200417 0:01:51In

525 Laia Alles Cuella 200518 0:01:51In

531 Marc Alonso Vildes 200419 0:01:52CiutadellaIn

530 Paula Alonso Vildes 200420 0:01:53CiutadellaIn

537 Lluc llorenç Pere 200621 0:01:57In

513 Irene Riutort Torres 200422 0:01:57In

516 Clara Camps Torres 200423 0:02:01In

515 Mikel Casesnoves Jordi 200624 0:02:01In

524 Isona Gonyalons Benejam 200625 0:02:02In

503 Gerard MarugáN Sintes 2007  26 0:02:02In

505 Marta Bosch Truyol 2006  27 0:02:02In

527 Miriam Muñoz Gutierrez 200528 0:02:03In

507 Marc Timoner Todo 2006  29 0:02:04In

518 Pau Forcada Rebassa 200530 0:02:04In

544 Macià Arguimbau Allès 200631 0:02:06In

519 Marc Torres Coll 200632 0:02:06CiutadellaIn

533 Claudia Camps Ruz 200433 0:02:10CiutadellaIn

504 Ariadna De La Fuente Taltavull 2007 Ben Locus34 0:02:10In

502 Teo Moll Cortés 2007  35 0:02:12In

506 Noa Moll Cortés 2006  36 0:02:14In

526 Jan Quiñonero Serra 200737 0:02:17In

520 Maria Camps Barcelo 200638 0:02:22In

501 Ian Taltavull Valverde 2008 Spiderman39 0:02:22In

523 Albert llufriu Torres 200740 0:02:22In
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528 Ruben Muñoz Gutierrez 200741 0:02:26In

543 Oriol Carreras Bagur 200742 0:02:27In

535 Luna Luque Muñiz 200743 0:02:30In

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

2
Mitja Temps Real

606 Lluc Carreras Reurer 2002  1 0:02:36Bj

605 Martí Preto Pons 2002  2 0:02:46Bj

607 Miquel Font Forcada 2002  3 0:02:49Bj

609 Pau Camps Barceló 2002 Geep4 0:02:50Bj

604 Ester Pons Pons 2003 C. A. Ferreries5 0:02:51Bj

608 Josep Taltavull Pons 2002  6 0:02:52Bj

610 Sergi Saurina Benejam 20027 0:03:04Bj

613 Pere Pons 20038 0:03:04Bj

612 Sergi Benejam Fuster 20039 0:03:04Bj

603 Francina Pascual Bosch 2003 C. A. Ferreries10 0:03:05Bj

602 Marina Riudavets Pons 2003  11 0:03:28Bj

601 Miriam Riera Pons 2003 C. A. Ferreries12 0:03:31Bj

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

3
Mitja Temps Real

704 Andreu Preto Pons 2000  1 0:03:22Al

708 Lluís Coll gomila 20002 0:03:52Al

705 Míriam Curto Miret 2000 Crismar C.C.E. Sant Lluis3 0:03:53Al

539 Felip lloreç Servera 20014 0:03:54Al

741 Dani Saurina Benejam 19985 0:04:01Al

709 Laia Taltavull Cotsos 20016 0:04:02CiutadellaAl

710 Lorena Fuguet Florit 20017 0:04:04Al

703 Teresa Pons De La Fuente 2001  8 0:04:13Al

701 Nuria De La Fuente Taltavull 2001 Ben Locus9 0:04:16Al

702 Carme Carretero Pons 2001  10 0:04:33Al

706 Gemma Vera Triay 200111 0:04:41Al
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Competicio: X Cursa Popular Illa de Menorca
Acta:
Data: 09-oct-11

Lloc: Ciutadella
Organitza: Xtrem Menorca Atletisme

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACIO FEMENINO

Temps Mitja

532 Mariona Taltavull Cotsos 20041 0:01:23Ciutadella

510 Jessica Sintes Martin 2004  2 0:01:34
525 Laia Alles Cuella 20053 0:01:51
530 Paula Alonso Vildes 20044 0:01:53Ciutadella

513 Irene Riutort Torres 20045 0:01:57
516 Clara Camps Torres 20046 0:02:01
524 Isona Gonyalons Benejam 20067 0:02:02
505 Marta Bosch Truyol 2006  8 0:02:02
527 Miriam Muñoz Gutierrez 20059 0:02:03
533 Claudia Camps Ruz 200410 0:02:10Ciutadella

504 Ariadna De La Fuente Taltavull 2007 Ben Locus11 0:02:10
506 Noa Moll Cortés 2006  12 0:02:14
535 Luna Luque Muñiz 200713 0:02:30

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja

604 Ester Pons Pons 2003 C. A. Ferreries1 0:02:51
603 Francina Pascual Bosch 2003 C. A. Ferreries2 0:03:05
602 Marina Riudavets Pons 2003  3 0:03:28
601 Miriam Riera Pons 2003 C. A. Ferreries4 0:03:31

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja

705 Míriam Curto Miret 2000 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 0:03:53
709 Laia Taltavull Cotsos 20012 0:04:02Ciutadella

710 Lorena Fuguet Florit 20013 0:04:04
703 Teresa Pons De La Fuente 2001  4 0:04:13
701 Nuria De La Fuente Taltavull 2001 Ben Locus5 0:04:16
702 Carme Carretero Pons 2001  6 0:04:33
706 Gemma Vera Triay 20017 0:04:41
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja

512 Alex LLuch Camarena 2004  1 0:01:22
538 Biel Llorenç Servera 20042 0:01:25
509 Sergi Rovellada Pons 2005 C. A. Ferreries3 0:01:26
534 Vicram Gornes Gelabert 20044 0:01:30Ciutadella

521 Joan León Bosch 20055 0:01:31
511 Oriol Carreras Reurer 2004  6 0:01:32
517 Andreu Forcada Rebassa 20047 0:01:36
540 Doro Gomila 20048 0:01:37
514 Guiem Bagur Moll 20059 0:01:39
522 Jordi León Bosch 200710 0:01:41
545 Jordi Fher 200511 0:01:41
541 MiqueSerdà vidall 200512 0:01:46
529 Adria Olives Ruiz 200513 0:01:48Ciutadella

508 Xavier Taltavull Pons 2005  14 0:01:50
542 David Carreras Bagur 200415 0:01:51
531 Marc Alonso Vildes 200416 0:01:52Ciutadella

537 Lluc llorenç Pere 200617 0:01:57
515 Mikel Casesnoves Jordi 200618 0:02:01
503 Gerard MarugáN Sintes 2007  19 0:02:02
507 Marc Timoner Todo 2006  20 0:02:04
518 Pau Forcada Rebassa 200521 0:02:04
544 Macià Arguimbau Allès 200622 0:02:06
519 Marc Torres Coll 200623 0:02:06Ciutadella

502 Teo Moll Cortés 2007  24 0:02:12
526 Jan Quiñonero Serra 200725 0:02:17
520 Maria Camps Barcelo 200626 0:02:22
501 Ian Taltavull Valverde 2008 Spiderman27 0:02:22
523 Albert llufriu Torres 200728 0:02:22
528 Ruben Muñoz Gutierrez 200729 0:02:26
543 Oriol Carreras Bagur 200730 0:02:27

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja

606 Lluc Carreras Reurer 2002  1 0:02:36
605 Martí Preto Pons 2002  2 0:02:46
607 Miquel Font Forcada 2002  3 0:02:49
609 Pau Camps Barceló 2002 Geep4 0:02:50
608 Josep Taltavull Pons 2002  5 0:02:52
610 Sergi Saurina Benejam 20026 0:03:04
613 Pere Pons 20037 0:03:04
612 Sergi Benejam Fuster 20038 0:03:04

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja

704 Andreu Preto Pons 2000  1 0:03:22
708 Lluís Coll gomila 20002 0:03:52
539 Felip lloreç Servera 20013 0:03:54
741 Dani Saurina Benejam 19984 0:04:01
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